
上谷智造(张掖)新能源有限公司年产6GWh新型锂电池产业园一期项目

招标公告

资格审查方式：资格后审

项目编号：ZYDH20250507-01

一、招标条件：

本招标项目上谷智造(张掖)新能源有限公司年产 6GWh 新型锂电池产业园一期项目已由有

关部门批准建设（项目代码：2405-620723-04-01-554712），招标人为上谷智造（张掖）新能

源有限公司,招标代理机构为张掖德瀚工程造价咨询有限责任公司，招标项目具备招标条件，

现对该项目进行公开招标，择优选定承包人。

二、项目概况

2.1 项目名称

上谷智造(张掖)新能源有限公司年产 6GWh 新型锂电池产业园一期项目。

2.2 项目建设地点

甘肃省张掖市临泽县扎尔墩工业园。

2.3 项目建设规模

总建筑面积 77693.36 平方米，其中新建原材料库 3187.56 平方米、联合厂房 34352.18

平方米、化成分容厂房 9660.47 平方米、PACK 厂房 8884.56 平方米、成品库 3187.56 平方米、

安全检测中心 1609.50 平方米、NMP 泵房 95.90 平方米、综合站房 4289.82 平方米、电解液间

732.64 平方米、危废库 460.86 平方米、污水处理站、事故水池 1021.84 平方米、物流门 39.42

平方米、主大门 78.85 平方米。（具体详见工程量清单）项目总投资：约 1.9 亿元。

2.4 计划总工期

365 日历天（实际开工日期以招标人或监理单位发出的开工令为准）。

2.5 招标范围

本次招标范围为上谷智造（张掖）新能源有限公司 6GWh 新型锂电池产业园一期工程的土



建及安装工程。包括本项目范围内的施工服务、安装、调试、工程竣工验收等相关工作。

2.6 质量要求

施工要求的质量标准:满足质量检验规范、质量通病及其预防措施、建筑工程项目强制性

条款清单等质量技术文件(符合国家、行业及地方颁布的工程设计、施工质量验收等标准和规

范)。

三、投标人资格要求

本项目不接受联合体投标

3.1 投标人须具备建设行政主管部门核发的建筑工程施工总承包壹级资质，并在人员、设

备、资金等方面具有承担本工程相应标段施工的能力:

3.2 投标人拟派的投标项目经理须具有建筑工程壹级建造师资格和有效的安全考核证书:

技术负责人必须具有工程类中级及以上技术职称:安全负责人须具有有效的安全考核 C证和工

程类中级及以上技术职称。凡具备承担招标项目施工能力并具备规定资格条件的企业，均可对

上述招标项目(壹个标段)进行投标。

3.3 财务要求:投标人近一年财务状况良好(须提供 2023 年经审计的财务审计报告)。

3.4 信誉要求:投标人须具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业、财产被

接管、破产状态、没有发生骗取中标、严重违约等不良行为，投标人须提供“信用中国”查询

失信被执行人、“国家企业信用信息公示系统”查询严重违法失信名单以及“中国政府采购网”

查询政府采购严重违法失信行为记录名单的截图(网页显示页面完整的截图，需包含日期信息，

开标前 7日内有效):近三年未发生较大/重大安全责任事故的承诺书。

3.5 投标人在提交投标文件时，必须同时提交《投标承诺书》《投标承诺书》放入投标文

件，其承诺内容包括:投标项目部人员具备投标资格，投标文件资料真实有效，拒绝资质挂靠，

中标后项目部人员全部到岗履职，全面服从建设单位和监管部门监督管理。对未提供承诺书的

企业不予通过资格审查。

3.6 投标人在提交投标文件时，必须同时提交本企业中标后将严格履行农民工工资支付责



任、落实保障农民工工资支付各项制度、确保农民工工资按时足额支付的承诺书。对未提供承

诺书的企业不予通过资格审查。

3.7 本次招标实行资格后审，资格后审的具体要求详见招标文件。

四、联合体要求

本项目不接受联合体投标：

五、招标文件的获取

5.1 招标文件获取时间：2025 年 5 月 9 日至 2025 年 5 月 15 日（上 午 9：00-12：00，下

午 14：00-17：30）

5.2 招标文件获取的方式：现场领取。

5.3 招标文件售价人民币 500 元/份，售后不退。

六、投标文件递交方式

6.1 投标文件截止时间为：2025 年 5 月 29 日 10 时 00 分

6.2 投标文件递交地点为：张掖市甘州区滨河新区金硕大厦 12 楼。

6.3 递交投标文件时，投标人法定代表人或其委托代理人必须携带法定代表人证明或授权

委托书原件及有效身份证明到场；

6.4 逾期送达或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。

七、发布公告的媒介

甘肃经济信息网(www.gsei.com.cn)发布，对于因其他网站转载并发布的非完整版或修改

版公告，而导致无法获取招标文件的情形，招标人及招标代理机构不予承担责任。

八、投标人所发生费用

投标人在本次投标过程中所发生的一切费用，不论中标与否，均由投标人自行承担,招标

人在任何情况下均无义务和责任承担这些费用。

九、保密条款

参与招标投标活动的各方应对招标文件和投标文件中的商业和技术等秘密保密，违者应



对由此造成的后果承担法律责任。

十、联系方式

招标单位：上谷智造（张掖）新能源有限公司

地 址：甘肃省张掖市临泽县沙河镇工业园区园区路 49 号

联 系 人：邹先生

联系电话：18602028806

招标代理机构：张掖德瀚工程造价咨询有限责任公司

地址：张掖市甘州区滨河新区金硕大厦 12 楼

联 系 人：张鑫

联 系 电 话：15193407918


	项目编号：ZYDH20250507-01
	一、招标条件：
	二、项目概况
	三、投标人资格要求
	四、联合体要求 
	五、招标文件的获取
	六、投标文件递交方式
	七、发布公告的媒介
	八、投标人所发生费用
	九、保密条款 
	十、联系方式

